
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (S) - 20/12/2008 21/12/2008 - PLESSIS ROBINSSON ET CLAMART

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (S) - PLESSIS ROBINSSON ET CLAMART - Petit bassin

Programme de la Compition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. FUKAZAWA Sayuri FRA 1992 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 30.92 995

2. ESTEVES Juliette FRA 1998 CSM CLAMART 02 36.33 696

3. ALEXANDRIAN Anaïs FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 51.91 133

Programme de la Compétition
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100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:03.17 1085

2. LECOMTE Miléna FRA 1988 CSM CLAMART 02 1:03.84 1065

3. ALDEBERT Aurélie FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:40.92 237

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:20.76 997

2. GARBI Julie FRA 1992 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 2:48.66 628

3. BLANCHIN Ilona FRA 1998 CSM CLAMART 02 3:09.36 409

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. HANSSENS Jennifer FRA 1987 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 4:57.22 968

2. SIMON Laurie FRA 1991 CSM CLAMART 02 5:04.09 919

3. LUYSSEN Margo FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 6:50.60 327

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOINOT Emilie FRA 1983 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 9:30.34 1111

2. SIMON Laurie FRA 1991 CSM CLAMART 02 10:17.88 936

3. TERRIEN Léa FRA 1998 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 12:31.64 523

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LEJARD Claire FRA 1993 CSM CLAMART 02 1:15.00 976

2. FOINY Anaëlle FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:20.39 841

3. SABOLOVIC Ingrid FRA 1998 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:33.92 546

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DEBLAY Lucie FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:37.48 991

2. LEJARD Claire FRA 1993 CSM CLAMART 02 2:46.74 873

3. BOILEAU Léa FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:38.38 351

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries
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Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DROUET Julie FRA 1996 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:26.88 920

2. BOURBON Mélinda FRA 1993 CSM CLAMART 02 1:31.50 823

3. JEANSON Natacha FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:56.44 392

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. RUFFA Diane FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 3:15.73 802

2. CUCUMEL Bahia FRA 1998 CSM CLAMART 02 3:37.68 592

3. SACQUET Axelle FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:58.81 421

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MARCADET Léa FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:12.00 994

2. GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 02 1:19.84 795

3. SABOLOVIC Ingrid FRA 1998 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:40.59 375

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MARCADET Léa FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:40.36 927
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2. GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 02 3:08.30 593

3. REDONDO Delphine FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:47.89 247

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MARCADET Julie FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:46.39 892

2. PARAKIAN Alison FRA 1995 CSM CLAMART 02 2:52.14 819

3. LUYSSEN Margo FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:26.68 446

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOINOT Emilie FRA 1983 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 5:17.05 1104

2. HALLAY Adrienne FRA 1995 CSM CLAMART 02 6:20.15 697

3. TERRIEN Léa FRA 1998 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 6:38.65 595

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOINOT Emilie FRA 1983     

BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994     

FUKAZAWA Sayuri FRA 1992     

RUFFA Diane FRA 1995     
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DEBLAY Lucie FRA 1994     

MARCADET Léa FRA 1994     

HANSSENS Jennifer FRA 1987     

FOINY Anaëlle FRA 1997     

DROUET Julie FRA 1996     

MARCADET Julie FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 11:20.48 928

2. LECOMTE Miléna FRA 1988     

SIMON Laurie FRA 1991     

LEJARD Claire FRA 1993     

CUCUMEL Bahia FRA 1998     

BLANCHIN Ilona FRA 1998     

ESTEVES Juliette FRA 1998     

BOURBON Mélinda FRA 1993     

PARAKIAN Alison FRA 1995     

HALLAY Adrienne FRA 1995     

GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 02 12:26.59 751

3. ALDEBERT Aurélie FRA 1999     

ALEXANDRIAN Anaïs FRA 1999     

BOILEAU Léa FRA 1999     

GARBI Julie FRA 1992     

JEANSON Natacha FRA 1999     

LUYSSEN Margo FRA 1999     

REDONDO Delphine FRA 1997     

SABOLOVIC Ingrid FRA 1998     

SACQUET Axelle FRA 1997     

TERRIEN Léa FRA 1998 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 15:06.05 402

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DEBLAY Lucie FRA 1994     

BAPTISTIDE Laetitia FRA 1994     
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MARCADET Léa FRA 1994     

BOINOT Emilie FRA 1983 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 4:53.71 1011

2. LEJARD Claire FRA 1993     

HALLAY Adrienne FRA 1995     

GARNIER Alice FRA 1993     

LECOMTE Miléna FRA 1988 CSM CLAMART 02 5:07.94 920

3. TERRIEN Léa FRA 1998     

REDONDO Delphine FRA 1997     

SABOLOVIC Ingrid FRA 1998     

LUYSSEN Margo FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 6:20.37 523

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LETOURNEUR Benjamin FRA 1983 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 25.85 1070

2. LANSSENS Vincent FRA 1977 USM MALAKOFF 01 27.26 976

3. RENON Guillaume FRA 1982 CSM CLAMART 02 27.73 945

4. DREAN Cédric FRA 1979 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 27.81 940

5. MOUTARD Kerno FRA 1973 SCM CHATILLON 01 28.27 910

6. PALLARDY Quentin FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 36.76 452

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GROISY Kévin FRA 1986 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 56.82 1058

2. RESSE Fabien FRA 1976 USM MALAKOFF 01 59.69 966

3. DELAUNAY Maxime FRA 1992 CSM CLAMART 02 1:01.63 906

4. MONNET Jean Paul FRA 1982 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:03.10 861
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5. AVRY Cedric FRA 1986 SCM CHATILLON 01 1:05.24 799

6. WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:09.53 681

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PARENT Alexis FRA 1988 USM MALAKOFF 01 2:00.20 1118

2. CHAPLET Joris FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:25.83 725

3. GORSE Alexis FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 2:32.02 643

4. GREGORI Adrien FRA 1995 SCM CHATILLON 01 2:34.46 612

5. FAURE Laurent FRA 1991 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 2:35.27 602

6. JOUAULT Victor FRA 1997 CSM CLAMART 02 2:57.58 356

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GARCIA Jérémy FRA 1991 USM MALAKOFF 01 4:33.18 969

2. BONDOUX Stéven FRA 1994 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 4:46.57 867

3. ESCARGUEIL Romain FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 4:57.01 791

4. JAOUAD Mehdi FRA 1995 CSM CLAMART 02 5:11.39 692

5. RAFFRAY Adrien FRA 1995 SCM CHATILLON 01 5:32.30 560

6. FAURE Laurent FRA 1991 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 5:48.47 468

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries
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Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ENFISSI Nicolas FRA 1981 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 16:53.00 1112

2. HALGRAIN Lionel FRA 1981 USM MALAKOFF 01 19:07.79 847

3. JEGO Bastien FRA 1992 CSM CLAMART 02 20:44.76 679

4. HAQUIN Guillaume FRA 1986 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 20:49.86 671

5. MARCHI Quentin FRA 1993 SCM CHATILLON 01 21:14.82 631

6. GORSE Alexis FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 21:20.14 623

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ENFISSI Mathieu FRA 1985 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:04.95 1045

2. SCHMITT Maxence FRA 1991 CSM CLAMART 02 1:07.26 981

3. VEROTTE Thomas FRA 1981 USM MALAKOFF 01 1:16.52 744

4. LOMP Gregoire FRA 1995 SCM CHATILLON 01 1:25.67 542

5. TISNE DESSUS Luc FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:35.34 363

6. PALLARDY Geoffroy FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:53.70 122

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ENFISSI Mathieu FRA 1985 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:16.47 1090

2. DEMOULIN Jean François FRA 1988 SCM CHATILLON 01 2:27.72 934

3. HALGRAIN Lionel FRA 1981 USM MALAKOFF 01 2:28.91 918

4. ARTIS Fabio FRA 1992 CSM CLAMART 02 2:45.14 717

N.C. PLAS Thierry FRA 1995 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 0

N.C. SAKSIK Simon FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 0
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Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LETOURNEUR Robin FRA 1992 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 1:11.26 1058

2. PESCHOT Stéphane FRA 1988 SCM CHATILLON 01 1:12.16 1034

3. GAROSCIO Hector FRA 1992 CSM CLAMART 02 1:20.36 835

4. LUYSSEN Corto FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:34.69 538

5. PAULI Arnaud FRA 1996 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:43.23 392

N.C. SURDEZ Didier FRA 1978 USM MALAKOFF 01 0

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GONZALEZ Olivier FRA 1984 USM MALAKOFF 01 2:32.30 1057

2. PESCHOT Stéphane FRA 1988 SCM CHATILLON 01 2:39.94 961

3. LECLERC Fabien FRA 1981 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:42.76 927

4. GAROSCIO Hector FRA 1992 CSM CLAMART 02 2:58.92 741

5. MIGEON Clément FRA 1993 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 3:07.96 647

6. LUYSSEN Corto FRA 1995 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:10.60 620

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
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1. LETOURNEUR Julien FRA 1984 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 57.61 1196

2. HEMONT Benoit FRA 1980 USM MALAKOFF 01 1:03.80 1017

3. PLEE Olivier FRA 1988 CSM CLAMART 02 1:06.71 937

4. MOUNIER Loris FRA 1994 SCM CHATILLON 01 1:14.52 741

5. SOLDEVILA Arnaud FRA 1981 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 1:19.34 631

6. FAURE Loïc FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 1:30.10 417

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LETOURNEUR Julien FRA 1984 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:07.82 1195

2. SCHMITT Maxence FRA 1991 CSM CLAMART 02 2:29.00 893

3. PARENT Guillaume FRA 1990 USM MALAKOFF 01 2:32.34 849

4. MOUNIER Loris FRA 1994 SCM CHATILLON 01 2:50.13 635

5. SOLDEVILA Arnaud FRA 1981 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 3:08.65 445

6. MARCADET Yvan FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:55.22 117

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PARENT Alexis FRA 1988 USM MALAKOFF 01 2:19.92 1051

2. DEMOULIN Jean François FRA 1988 SCM CHATILLON 01 2:34.15 851

3. MEUNIER Nicolas FRA 1995 CSM CLAMART 02 2:37.10 812

4. LAMBLIN Cédric FRA 1984 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 2:40.54 768

5. ROBBIANI Thibault FRA 1992 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 3:03.92 501

6. LUYSSEN Lino FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 3:10.02 441

Programme de la Compétition
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400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ENFISSI Nicolas FRA 1981 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 4:48.10 1097

2. GARCIA Jérémy FRA 1991 USM MALAKOFF 01 5:16.47 894

3. HAQUIN Guillaume FRA 1986 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 5:29.31 809

4. MEUNIER Nicolas FRA 1995 CSM CLAMART 02 5:32.01 792

5. BAILLEUL Jun Thibault FRA 1994 SCM CHATILLON 01 6:06.75 585

6. FAURE Loïc FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 6:35.88 436

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PARENT Alexis FRA 1988     

GONZALEZ Olivier FRA 1984     

VEROTTE Thomas FRA 1981     

HALGRAIN Lionel FRA 1981     

GARCIA Jérémy FRA 1991     

SURDEZ Didier FRA 1978     

HEMONT Benoit FRA 1980     

PARENT Guillaume FRA 1990     

LANSSENS Vincent FRA 1977     

RESSE Fabien FRA 1976 USM MALAKOFF 01 9:41.61 1033

2. LETOURNEUR Julien FRA 1984     

ENFISSI Mathieu FRA 1985     

GROISY Kévin FRA 1986     

ENFISSI Nicolas FRA 1981     

LETOURNEUR Robin FRA 1992     

LAMBLIN Cédric FRA 1984     
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CHAPLET Joris FRA 1995     

LECLERC Fabien FRA 1981     

ESCARGUEIL Romain FRA 1995     

LETOURNEUR Benjamin FRA 1983 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 9:51.66 1000

3. SCHMITT Maxence FRA 1991     

RENON Guillaume FRA 1982     

MEUNIER Nicolas FRA 1995     

JAOUAD Mehdi FRA 1995     

GAROSCIO Hector FRA 1992     

ARTIS Fabio FRA 1992     

JOUAULT Victor FRA 1997     

JEGO Bastien FRA 1992     

DELAUNAY Maxime FRA 1992     

PLEE Olivier FRA 1988 CSM CLAMART 02 10:42.45 842

4. PESCHOT Stéphane FRA 1988     

MOUNIER Loris FRA 1994     

LOMP Gregoire FRA 1995     

AVRY Cedric FRA 1986     

BAILLEUL Jun Thibault FRA 1994     

MARCHI Quentin FRA 1993     

RAFFRAY Adrien FRA 1995     

MOUTARD Kerno FRA 1973     

GREGORI Adrien FRA 1995     

DEMOULIN Jean François FRA 1988 SCM CHATILLON 01 11:04.34 779

5. HAQUIN Guillaume FRA 1986     

SOLDEVILA Arnaud FRA 1981     

ROBBIANI Thibault FRA 1992     

FAURE Laurent FRA 1991     

PLAS Thierry FRA 1995     

MIGEON Clément FRA 1993     

PALLARDY Quentin FRA 1996     

TISNE DESSUS Luc FRA 1996     

PAULI Arnaud FRA 1996     

WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 12:15.18 590

6. MONNET Jean Paul FRA 1982     

GORSE Alexis FRA 1997     
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LUYSSEN Corto FRA 1995     

PALLARDY Geoffroy FRA 1999     

FAURE Loïc FRA 1997     

LUYSSEN Lino FRA 1997     

BONDOUX Stéven FRA 1994     

DREAN Cédric FRA 1979     

SAKSIK Simon FRA 1997     

MARCADET Yvan FRA 1999 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 12:55.49 494

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ENFISSI Mathieu FRA 1985     

LETOURNEUR Benjamin FRA 1983     

LETOURNEUR Julien FRA 1984     

GROISY Kévin FRA 1986 PLESSIS ROBINSON C.N. 01 4:08.34 1103

2. PARENT Alexis FRA 1988     

GONZALEZ Olivier FRA 1984     

PARENT Guillaume FRA 1990     

HALGRAIN Lionel FRA 1981 USM MALAKOFF 01 4:10.82 1085

3. SCHMITT Maxence FRA 1991     

GAROSCIO Hector FRA 1992     

PLEE Olivier FRA 1988     

RENON Guillaume FRA 1982 CSM CLAMART 02 4:28.83 958

4. DEMOULIN Jean François FRA 1988     

PESCHOT Stéphane FRA 1988     

MOUNIER Loris FRA 1994     

MOUTARD Kerno FRA 1973 SCM CHATILLON 01 4:36.51 907

5. MARCADET Yvan FRA 1999     

LUYSSEN Lino FRA 1997     

FAURE Loïc FRA 1997     

GORSE Alexis FRA 1997 PLESSIS ROBINSON C.N. 02 5:56.36 455
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6. ROBBIANI Thibault FRA 1992     

PLAS Thierry FRA 1995     

MIGEON Clément FRA 1993     

WALLUT Lucas FRA 1994 ASM DAUPHINS DE MEUDON 01 6:00.07 437

Programme de la Compétition

file:///D|/Mes%20nouveaux%20documents/_AAA-Int...0%20PLESSIS%20%20CLAMART%20(92)/res_09LDS.html (15 sur 15)24/12/2008 10:41:35


